

REKAPITULASI DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Program : Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kelurahan
 Kegiatan : Pemberdayaan Kelurahan
 Pekerjaan : Pembuatan Jembatan Kayu dan Semenisasi Jalan di Kelurahan Kanarakan
 Lokasi : Kelurahan Kanarakan

NO.	URAIAN PEKERJAAN	Jumlah Harga Pekerjaan (Rp.)
A	PEMBUATAN SEMENISASI JALAN DI KELURAHAN KANARAKAN	
1	PEKERJAAN PERSIAPAN	1.350.000,00
2	PEKERJAAN PENERAPAN SMKK	1.675.000,00
3	PEKERJAAN SEMENISASI	122.055.830,77
4	PEKERJAAN AKHIR	350.000,00
B	PEMBUATAN JEMBATAN DI KELURAHAN KANARAKAN	
	PEKERJAAN PERSIAPAN	1.950.000,00
	PEKERJAAN TANAH	1.575.000,00
	PEKERJAAN RANGKA BAWAH JEMBATAN	14.823.150,00
	PEKERJAAN RANGKA TIANG PENGAMAN & LANTAI JEMBATAN	8.724.800,00
a.	JUMLAH	162.503.780,77
b.	PPN 11% x (a)	16.775.415,88
c.	JUMLAH HARGA PEKERJAAN (a + b)	169.279.196,65
Terbilang : ## Seratus Enam Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Sembilan Ribu Rupiah ##		

Palangka Raya, 07 September 2023

Penawar,
CV. SINAR BINTANG KAHAYAN
 Pusat Palangka Raya



DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Program : Peningkatan Wawasan dan Keterampilan
 Kegiatan : Peningkatan Keterampilan
 Penerimaan : Peningkatan Semesta Jalan di Kelurahan Katarikan
 Lokasi : Kelurahan Katarikan

NO.	URAIAN PEKERJAAN	ANALISA HSP	VOLUME	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
A.	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1.	Pemutusan dan pemasangan jalan normal kegiatan	-	1,00 Ls	350.000,00	350.000,00
2.	Pekerjaan Pengukuran	-	1,00 Ls	450.000,00	450.000,00
3.	Pekerjaan Pemindahan	-	1,00 Ls	550.000,00	550.000,00
JUMLAH HARGA A PEKERJAAN PERSIAPAN					1.350.000,00
B.	PEKERJAAN PENERAPAN SMKX				
1.	Penyediaan Rik		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
2.	Sosialisasi, promosi, dan pelatihan		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
3.	Alat pelindung kerja dan alat pelindung diri		1,00 Sat	300.000,00	300.000,00
4.	Akurasi dan beresnya		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
5.	Personek keselamatan Konstruksi		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
6.	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
7.	Rambu dan penempatan lalu lintas yang diperlukan atau manajemen lalu lintas		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
8.	Konsultasi dengan ahli terkait Keselamatan Konstruksi		1,00 Sat	175.000,00	175.000,00
9.	Kegiatan dan persiapan terkait dengan pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi, termasuk biaya pengujian/pemeriksaan lingkungan		1,00 Sat	150.000,00	150.000,00
JUMLAH HARGA B PEKERJAAN PENERAPAN SMKX					1.675.000,00
C.	PEKERJAAN SEMENISASI				
1.	Pengadaan Bekasung	4.1.1.19	19,20 M2	283.000,00	5.433.600,00
	Kayu Dulak	Ls	29,00 bkg	10.500,00	304.500,00
2.	Pek. Pas. Plastic Sheet Cor Beton	Ls	198,00 M²	12.000,00	2.376.000,00
3.	Pek. Pemasangan Jaring Kawat Baja (Wiremesh) M8	4.1.1.17	825,58 Kg	29.000,00	23.941.730,77
4.	Pek. Cor Beton tebal (5 cm Mutu K200	4.1.1.6	48,00 M³	1.875.000,00	90.000.000,00
JUMLAH HARGA C PEKERJAAN SEMENISASI					122.055.830,77
D.	PEKERJAAN AKHIR				
1.	Pek. Pembersihan Akhir	Ls	1,00 Sat	350.000,00	350.000,00
JUMLAH HARGA D PEKERJAAN AKHIR					350.000,00

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Program Pembedayaan Masyarakat Desa dan Kelurahan
 Kegiatan Pembedayaan Kelurahan
 Pekerjaan Pembuatan Jembatan Kayu di Kelurahan Kanarakan
 Lokasi Kelurahan Kanarakan

NO.	URAIAN PEKERJAAN	ANALISA HSP	VOLUME	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Pembuatan dan pemasangan papan nama kegiatan	-	1,00 La	350.000,00	350.000,00
2	Pek Pengukuran	-	1,00 La	600.000,00	600.000,00
3	Pekerjaan Penempatan SMK	-	1,00 La	1.000.000,00	1.000.000,00
JUMLAH HARGA I PEKERJAAN PERSIAPAN					1.950.000,00
II	PEKERJAAN TANAH				
1	Pemancangan Pondasi Tongkat Kayu 10/10	La	21,00 Tik	75.000,00	1.575.000,00
JUMLAH HARGA II PEKERJAAN TANAH					1.575.000,00
III	PEKERJAAN RANGKA BAWAH JEMBATAN				
1	Pek Tongkat Uk 10/10 cm Kayu Benuas	SUPL. 4	0,35 M ³	11.950.000,00	4.158.600,00
2	Pek Pasang Sunduk Uk 5/10 dan Kacapuri Kayu Benuas Uk 5/10	SUPL. 4	0,22 M ³	11.950.000,00	2.678.800,00
3	Pek Suai Silang Tongkat Uk 5/10 cm Kayu Benuas	SUPL. 4	0,26 M ³	11.950.000,00	3.047.250,00
4	Pek Sloof Balok Ulin 10/10 cm Kayu Benuas	SUPL. 4	0,14 M ³	11.950.000,00	1.673.000,00
5	Pek Gelagar Balok 5/10 cm Kayu Benuas	SUPL. 4	0,15 M ³	11.950.000,00	1.792.500,00
6	Pek Pasang Besi Piat	La	21,00 Bh	25.000,00	525.000,00
7	Pek Pasang Baut	La	95,00 Bh	10.000,00	950.000,00
JUMLAH HARGA III PEKERJAAN RANGKA BAWAH JEMBATAN					14.823.150,00
IV	PEKERJAAN RANGKA TIANG PENGAMAN & LANTAI JEMBATAN				
1	Pek Tiang Pagar Uk 5/10 cm Kayu Benuas	SUPL. 4	0,06 M ³	11.950.000,00	569.200,00
2	Pek Balok Pegangan Atas & Pengaman Tengah Kayu Benuas Uk 5/5	SUPL. 4	0,12 M ³	11.950.000,00	1.434.000,00
3	Pek Pasang List Pagar Uk 2/10 cm Kayu Benuas	SUPL. 4	0,02 M ³	11.950.000,00	288.800,00
4	Pek Lantai Jembatan Papan + Bantalan Kayu Benuas Lbr 20 cm, Tebal 2 cm	SUPL. 12	20,16 M ³	300.000,00	6.048.000,00
5	Pek Papan Pengunci Uk 2/10 cm Kayu Benuas	SUPL. 4	0,02 M ³	11.950.000,00	288.800,00
JUMLAH HARGA IV PEKERJAAN RANGKA TIANG PENGAMAN & LANTAI JEMBATAN					8.724.800,00

DAFTAR PERALATAN UTAMA UNTUK PELAKSANAAN

No	Jenis Fasilitas / Peralatan / Perlengkapan	Jumlah	Kapasitas atau Output pada Saat ini	Merk dan Type	Tahun Pembuatan	Kondisi (%)	Lokasi Sekarang	Status Kepemilikan/ Dukungan Sewa
1.	Mesin Pompa Air	1 Unit	1,5 M3	Robin	2022	98%	Palangka Raya	Milik Sendiri
2.	Molen Beton	1 Unit	Standar	Hercules	2022	98%	Palangka Raya	Milik Sendiri
3.	Genset	1 Unit	3500 watt		2022	98%	Palangka Raya	Milik Sendiri

Palangka Raya, 07 September 2023

Penawar,
CV. SINAR BINTANG KAHAYAN

Palangka Raya



WILGOSO
Direktur